
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 20» 

города Донской Тульской области 
 

ПРИКАЗ 

 от 25 октября   2024 г.                                                                              № 354 

О расширении должностных обязанностей 

на время работы в лагере с дневным пребыванием 

 

В целях обеспечения отдыха и оздоровления детей в 2024 году, в 

соответствии с Постановлением администрации муниципального 

образования город Донской №205 от 29.02.2024  «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей муниципального образования город Донской 

в 2024 году»,  подпрограммой «Организация отдыха и оздоровления детей в 

Тульской области» государственной программы Тульской области 

«Улучшение демографической ситуации и поддержка семей, воспитывающих 

детей, в Тульской области» и муниципальной программой «Организация 

отдыха и оздоровления детей в муниципальном образовании город Донской», 

на основании приказа по  комитету по образованию администрации МО г. 

Донской от 15 октября 2024 г. № 146-п «О проведении  приемки лагерей 

дневного пребывания, лагерей труда и отдыха» и в целях обеспечения 

отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков, создания условий для 

укрепления их здоровья, а также сохранения системы весеннего отдыха 

приказываю: 

1. Расширить круг обязанностей на время работы в лагере с дневным 

пребыванием с 28.10.2024 по 01.11.2024 следующим сотрудникам: 

Моисеенко О.В. – начальник лагеря 

Тюкова Е.С. – Старшая вожатая 

Дрыженко О.А.. - воспитатель 

Усенко Л.Р.– воспитатель 

Кутищевой Г.И.– воспитатель 

Бондаренко О.В. – воспитатель 

Малолетней А.А. – воспитатель 

Губаревой Н.И.- воспитатель 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ «Гимназия № 20»:                                          Родионов В.И. 


		+74874653745
	2025-01-12T12:34:37+0300
	Тульская область, г. Донской, мкр. Центральный, ул. Новая, д.50
	Родионов Владислав Игоревич




